
Zápis z jednání KRD OFS HK č. 8 

 

datum: 13.04.2023 

místo: Restaurace U Jelena, Hradec Králové 

přítomni: L. Vojtěch, L. Slavíček,  V. Novák, A. Trejbal, L. Bečvář, P. Fišer 

 

1. Nábor rozhodčích 

Proběhly informační schůzky se zájemci o funkci R, nikdo nesplnil podmínky pro zařazení na NL.  

 

2.  Seminář rozhodčích 

Náhradní seminář proběhl 24.3.2023. Podmínky pro zařazení na NL splnili Grossman a Šťastný. 

Rozhodčí, kteří nesplnili podmínky pro zařazení na NL se po předchozí domluvě mohou dostavit na  

zasedání KRD. 

 

3. Zápisy o utkání 

3.třída východ 

Vondráček – 1 TB 

Hruška – 1 TB 

Hruška – 2 TB 

3.třída západ 

Vrabec – 1 TB 

 

Chyby v ZoU budou rozhodčím zaslány do konce tohoto týdne v samostatné zprávě. 

KRD důrazně upozorňuje R, aby v ZoU dodržovali pořadí AR1 a AR2 dle obsazení. Není možné, aby „laik“  

byl na pozici AR1 a VR na pozici AR2. 

 

KRD upozorňuje R na povinnost uvádět v OP nejlepšího hráče z každého týmu a jeho post (např.  

Nejlepší hráči D Pavel Kuka – útočník, H Tomáš Souček - záložník). 

 

KRD upozorňuje R na správnost popisu vyloučení. Je nutné vyloučení popsat i do zprávy rozhodčího  

(jaké okolnosti předcházely, souvislosti, navázání hry) dle MP 02-2022 (radílek). 



 

Při popisu zranění je nutné uvést, kdo zranění nahlásil a zdali zraněný hráč utkání dohrál. 

 

Pokud je v utkání vystřídán kapitán, je nutné do ZoU uvést jeho zástupce. 

 

KRD upozorňuje R, aby uváděli v ZoU trasu k utkání. V případě neuvedení trasy, budou R trestáni 1 TB. 

 

4.  Nedostavení se k utkání 

 R Beznoska – 2 TB 

 

5.   Vzdělávací akce pro nové R  

Vzdělávací miniseminář pro nové R se uskuteční 5.5. v 17 hodin. Pro tyto R je účast povinná: Adamovič,  

Beznoska, Firbacher F., Firbacher M., Ižol, Janoušek, Jedlička, Krupička, Luňák, Ngyuen, Smolko,  

Šťastný, Veldon, Vondráček. Pro ostatní R je účast dobrovolná. 

Všichni R do 30 let se povinně zúčastní fitness tréninku 1.5. v Hradci Králové. Místo a čas budou zaslány  

rozhodčím e-mailem. 

 

6.  Vybavení R 

Nové dresy LEGEA jsou k zakoupení na sekretariátu u L. Douděry. Cena za komplet pro nové R je 1000,-  

Kč. (2x dres, trenky, stuplny, karty, píšťalka, pravidla fotbalu, metodický pokyn k popisu přestupků a  

vzor vyplněného ZoU). Na sekretariátu lze zakoupit i jednotlivé části. 

 

7. Zprávy DFA 

KRD bere na vědomí zprávy DFA a oceňuje kvalitu zpráv DFA Přibyla. 

 

8. Ostatní 

VV schválil nominační listinu R pro jarní část soutěží. 

KRD schválila obsazení R a DFA na 18., 19. a 20. kolo. 

KRD upozorňuje R, že omluvy z delegací jsou akceptovány pouze do pondělí před daným víkendem.  

Pozdější omluvy budou trestány TB. 

 



Příští zasedání KRD se uskuteční v pátek 5.5.2023 ve Sportparku HIT v Třebši. 

 

 

zapsal: Trejbal       ověřil: Vojtěch 


